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本資料所提及對於未來展望的敘述，該敘述是基於對
於現況的預期，但同時因受假設或未知風險等不確定
因素的影響，因此實際結果將可能有所不同。
本資料中所提供之資訊，係反應本公司截至目前為止
對於未來的看法，並未明示或暗示性地表達或保證其
具有正確性、完整性或可靠性。對於這些看法，未來
若有變更或調整時，本公司並不負有更新或修正之責
任。
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東京證券交易所市場一部上市公司

員工數 9,171 人

工程師 3,000 人

資本額 103.7 億日圓

2021年營業額 8,519 億日圓 營業利益 576 億日圓

社長 | 大塚裕司 會長 |大塚實 董事長 |鶴見裕信



大塚資訊科技股份有限公司

股票代號 3570 (2008 IPO)

資本總額 1.7億

營業額 13億 (2021)

員工人數 180人

營業據點 台灣 x5＋中國 x3

Company Profile

大塚資訊科技(OITC)成立於1997年，於2008年成為台灣第一家CAD上櫃公司。

協助企業在CAID/CAD/CAE/PDM設計軟體之銷售、系統應用顧問、教育訓練、

客製化、上線輔導等服務；近年將業務擴大至營建、傳媒產業的經營開發，以及

提供數位智能優化管理解決方案，提高企業員工生產力和業務彈性、加速整體服務效率。

OTSUKA
公司介紹



專注於三大領域

傳媒娛樂業製造業營建業
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代理全球知名品牌

金級白金級白金級
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代理全球知名品牌
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我們的核心價值
服 務 + 產 品

秉持著「永續服務」及「以深度服務提升產品價值」的企業精

神，在電腦繪圖、工業設計軟體系統整合的市場佔有率，逐步

邁向第一。



優秀的技術顧問團隊
PDM/PLM領域專家

協同作業/版次歷程
/設變管理/BOM表

雲端解決方案專家

資訊不落地/備援/
隨時隨地工作

資安領域專家

防火牆/文件加解密
/周邊防護

無紙化領域專家

即時/真實/確實

製造業領域專家

CAD/CAE/CAM

營建業領域專家

BIM-建築/機電/
結構/土木/廠房

創媒領域專家

遊戲/電影/動畫

A/VR領域專家

虛擬實境/擴增實境
/教育訓練

工程師人數占比

2019

36%

2020

39%

2021

40%



專業的技術支援服務

會員服務中心

一通電話即有專業人員，

快速解決您的疑問。

培訓

專業且完整，

學習技能更加卓越！

技術顧問/進階輔導 技術手冊

提供您的技能升級，

無縫接軌軟體版本。

優秀的技術團隊，

標準化導入顧問服務。



線上課程 線上研討會 Youtube

• 品牌發表會• CAD Power • 歐美眉必勝課 / Smart Twins• 大塚E網購
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製造業領域專家
CAD / CAE / CAM / PDM

營建業領域專家
BIM - 建築 / 機電 / 結構 / 土木 / 廠房

傳媒領域專家
遊戲 / 電影 / 動畫

AR / VR / MR 領域專家
虛擬實境 / 擴增實境 / 混合實境

數位智能優化管理
領域專家

無紙化 / 雲端 / 資安

解決方案
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1 3 5 7

2工業用智能電腦
遠程智能系統 4 6

數據蒐集
平台

商務智慧
電子白板

智慧桌面雲

數據防護加密 AI智能開發應用

數據整合
應用



大塚元宇宙三部曲

遠程協作 工作導引 XR+AI
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未來發展
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設計升級

AI / 雲端

服務/行銷

數位雙生

元宇宙





公益活動
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產學合作



營收及毛利表現

676,317

923,668

1,205,375

1,129,672

1,300,52637%

30%

-6%

15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

2017 2018 2019 2020 2021

營業收入 YoY

237,172

319,599

438,090
437,977

480,722

35%

35%

36%

39%

37%

32%

33%

34%

35%

36%

37%

38%

39%

40%

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

2017 2018 2019 2020 2021

營業毛利 毛利率

年營業收入&營收成長率YoY 營業毛利&毛利率

2022© Copyrights by Otsuka Information Technology Corp.



最近年度營收來源-客戶概況
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客戶數 客戶產業營收佔比



獲利表現
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2.34

130,497



Q&A
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